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Né mbéshtetje t& nenit 18 té Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7 / 01 mars 2019), né
pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 03/L-048 mbi menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité, bazuar né nenin 44 té Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative dhe nenin 3 dhe 8 (paragrafi 4 dhe 5) té Rregullores MF - Nr. 02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore si dhe né pérputhje me
Rregullat e Brendshme Nr. 02-214 pér menaxhimin e pasurisé Jo Financiare t& Ministrisé sé
Drejtésisé, Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér pranimin teknik té Pasurisé jo Financiare sipas kontratés me titull
“Furnizime dhe shérbime té ndryshme kontraktuese pér mbajtjen e aktiviteteve kundér
dhunés me bazé gjinore”, me numér té kontratés: 215-25-8124-1-2-1/C142, né kété
pérbérje

1.1. Edona Berisha, Zyrtare e Larté pér Mbéshtetje té Viktimave té Krimit DDTMVK,
kryesuese;

1.2. Valon Grashtica, Zyrtar i Larté i Prokurimit MD, anétar

1.3. Valdon Bytyci, Zyrtar i Larté pér Drejtési Tranzicionale, DDTMVK, anétar

2. Komisioni nga pika 1 e kétij Vendimi obligohet té zbatojé detyrat dhe pérgjegjésité né
pérputhje me legjislacionin né fuqi, duke verifikuar artikujt sipas specifikave teknike té
dosjes sé tenderit dhe né koordinim me menaxherin e kontratés dhe pérfagésuesin e
furnizuesit.

3. Pas verifikimit, komisioni harton procesverbalin ku pérshkruan gjendjen faktike,
pérputhshmériné me kérkesat teknike ose mangésité e konstatuara, duke caktuar afatin pér
ménjanimin e tyre nése ekzistojné. Né rast se nuk ka t&€ meta, komisioni 1&shon formularin
e pranimit teknik dhe ia dérgon kontraktuesit, ndérsa njé kopje ia pércjell Zyrés sé
Prokurimit pér procedim té métejmé.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.



Vendimi iv dérgohet:

- Anétaréve 1€ Komisionit;

- Kabinetit t¢ Ushtruesit té detyrés sé Ministrit té Drejtésisé;

- Zyrés s¢ Sekretares sé Pérgjithshme;
- Divizionit té¢ Prokurimit;
- Arkivit t€ Ministrisé sé Drejtésisé.




